File Name:HLG-100H-SPEC 2022-02-18
功能模式选项
HL G -100H系列
■  特性: ■应用:
■  描述:
■  型号编码
系列名
额定功率
额定输出电压
HLG-100H系列是一款100W LED交流变直流电源供应器，以恒流输出和恒压输出设计为主要特色。此系列
机型可工作在输入电压90~305VAC，并提供输出额定电压介于20V~54V间的多种机型。因具有最高可达93%
及IP67/IP65高防护等级之设计，使得HLG-100H对于户内或户外的应用均适用。HLG-100H搭配了多种功能
选项(如数种调光方式)，为灯具系统提供最佳的设计弹性。
100W恒流型+恒压型LED驱动器
‧恒流模式+恒压模式输出
‧金属外壳Class 设计Ⅰ
‧内置主动式PFC功能
‧Class 2电源
‧ IP67 / IP65防护等级，户内户外安装均可
‧功能可选：输出内部电位器调整
     三合一调光定时调光
‧寿命>62000小时
‧ 7年保固
之高转换效率，采用无风扇设计，可于自然风冷散热下工作于-40℃~+90℃之机壳温度范围。金属外壳以
A



标准品
标准品
型号 等级 功能 备注
恒流输出和恒压输出值可经内建电位器调整
三合一调光功能1~10Vdc, 10V PWM信号和电阻
D  定时调光功能,详情请联系明纬(安规申请中) 可选购
‧LED街道照明
‧LED高架照明
‧停车场照明
‧LED捕鱼灯
‧ 温室照明LED
‧适用于装在Class I, Division 2类
     危险地点之照明灯具
    
  标准品恒流输出和恒压输出值固定
 
恒流输出和恒压输出值可经内建电位器调整
三合一调光功能1~10Vdc, 10V PWM信号和电阻 标准品
 
 IP65 IP67

Bauar
Sicherheit
egel gema
t gepruft
od
be
www.
ID 2000000000
tuv.com
wac g
o s
(except  for D-type) (except  for B/AB/D-type) (except  for AB-type)
使⽤⼿冊
搜寻
■  全球交易品项识别码
HL G -100H系列
符合BS EN/EN55015, BS EN/EN55032  Class B, BS EN/EN61000-3-2  Class C (@负载≧60%) ;
BS EN/EN61000-3-3,GB17743和GB17625.1,EAC TP TC 020
Tcase=-40 ~ +80℃(请参考"输出负载VS温度"部分)
20 ~ 95% RH,无冷凝
-40 ~ +80℃, 10 ~ 95% RH
±0.03%/℃ (0 ~ 60℃)
10 ~ 500Hz,5G 12分钟/周期, X、Y、Z轴各72分钟
2185.8K hrs min.  Telcordia SR-332(Bellcore) ;    167.1K hrs min.  MIL-HDBK-217F (25℃)